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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

                  MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

                                             “PORTI DETAR” VLORË SH.A. 

 

 

STRUKTURA ORGANIZTIVE 

 “PORTI DETAR” VLORË SH.A 

POZICIONI NR. 

I.DREJTORIA 2 

Administratori 1 

Zv/Administratori 1 

Koordinator i rrjetit të koordinatorëve kundër korrupsionit  1 

 II. Sektori i Burimeve Njerëzore 5 

Përgjegjës i Sekkorit të burimve njerëzore 1 

Specialist Arkiv/Protokoll 1 

Specialist i Marrëdhenieve me Publikun 1 

Shofer Administrate  1 

Specialist IT 1 

III.Sektori Juridik  3 

Përgjegjës  Sektorit Juridik 1 

Specialist i Prokurimeve 1 

Specialist Kontratash dhe Vlerësim Risku 1 

IV. Sektori i Financës 4 

Përgjegjës i sektorit të Financës 1 

Llogaritare e Parë 1 

Specialist i Statistikave 1 

Magazinier 1 

V. Sektori i Projekteve me Finacim të Huaj 3 

Përgjegjës i  sektorit të Projekteve 1 

Specialist i I-rë Projektesh 1 

Specialist  i II-të Projektesh 1 

VI. Sektori i Marketingut 6 

Përgjegjës i sektorit të Marketingut 1 

Specialist Marketingu 1 

Specialist Informacioni 1 

Biletaprerës 3 
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VII. Sektori Përpunimit të Anijeve & Trageteve 11 

Përgjegjës  i sektorit të Përpunimit 1 

Ekonomist Përpunim Anijesh,Tragetesh dhe Arkëtar 1 

Dispecer Turni 3 

Punonjës Spontim, Chek-in 3 

Dega e Portit të Himarës  

Përgjegjës Porti Himarë 1 

Mirëmbajtës në Portin e Himarës 1 

Punonjës Taks Imbarkimi në Portin e Himarës 1 

VIII. Sektori Teknik  dhe investimeve 18 

Përgjegjës i sektorit Teknik dhe investimeve 1 

Specialist në sektorin Teknik dhe invstimeve 1 

Specialist Sektori  1 

Përgjegjës Oficine 1 

Tornitor,saldator 1 

Motorist 1 

Xhenerik 1 

Elektricist 1 

Specialist i Mjeteve  1 

Autovincier 2 

Pirunist 1 

Punëtor Ndërtimi  3 

Bojaxhi 1 

Nostrom 1 

Shofer Motokarro 1 

X. Sektori i Shërbimeve dhe Infrastukturës  13 

Përgjegjës i Shërbimeve dhe Infrastukturës 1 

Specialist Mjedisi 1 

Përgjegjës i Terminalit 1 

Sanitare 3 

Punonjës Pastrimi 3 

Punonjës Mirëmbajtje 2 

Shofer  furgoni 2 

XI. Sektori i MKZ_se 15 

Komandanti 1 

Përgjegjës Turni 4 

Shofer Autozjrrëfikëse 4 

Punonjës MKZ 6 

XII. Sektori i Forcës së Sigurisë   (F.S.P) 29 

Drejtues  i Sektorit të Sigurisë   (F.S.P) 1 

Oficer i Sigurisë Portuale  1 
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Oficer i Facilitetit të Sigurisë Portuale 1 

Përgjegjës turni 4 

Punonjës sigurie 22 

NR. PUNONJȄSVE TOTAL 110 
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